
  

 

        

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 
 

    Н А К А З 
 

28.12. 2017 р                              Вінниця                                 № 619 
 

Про виконання рішення колегії 
Департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації  
від 26.12.2017 р. протокол № 8 
 

 На виконання плану роботи Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації на 2017 рік, 26 грудня 2017 року проведено засідання 

колегії Департаменту освіти і науки у відкритому режимі. З метою виконання  

рішення колегії Департаменту освіти і науки від 26 грудня 2017 року,  

протокол №8 «Про виконання Обласної цільової програми роботи з 

обдарованою молоддю на 2013-2017 роки»,  

НАКАЗУЮ: 
1. Рішення колегії Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 

26 грудня 2017 року, протокол № 8 «Про виконання Обласної цільової 

програми роботи з обдарованою молоддю на 2013-2017 роки», що додається, 

надіслати керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та 

міських рад. 

2. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та 

міських рад довести рішення колегії до відома керівників закладів освіти та 

забезпечити інформування відповідно до встановлених термінів. 

3. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту Чорну О. А. 

 

Заступник голови - директор 
Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації     /підпис/            І.Івасюк 

 
ПОГОДЖЕНО 
 
Заступник директора 

Департаменту освіти і науки                   О. Чорна 

 

 

Начальник відділу загальної  

середньої та дошкільної освіти                                                                                       О. Дорош 

 

Юрист                                                                                                                                А. Стахова 


